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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L07012010A

2. Emri i subjektit Endrit Zekja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/08/2010

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi turistike,  transport kombetar dhe nderkombetar 
udhetaresh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Bulevardi Zogu i Pare, 
pranes shkolles 9 vjeçare Ndre Mjeda 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AA 594 RF, Autobus Ford, 
ngjyre blu 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 184 OT, Autobus Iveco, 
ngjyre portokalli 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EDEN TRAVEL
E-Mail: zekjaendrit@yahoo.it  
Telefon: 0672020078  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-427459-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-494650-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti veshmbathje")          u be            ("Tregti 
veshmbathje,agjensi turistike")         



2

Lista e Dokumenteve:

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-030007-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Deklarim emri tregtar. - Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE).
Emri Tregtar ishte            ("Endrit Zekja")          u be            ("EDEN TRAVEL")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097676-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 194 LX, Ford, ngjyre gri e hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407911-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti veshmbathje,agjensi turistike")          u be            ("Tregti 
veshmbathje,agjensi turistike,  transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585502-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 363 BY, Autobus, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956362-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.Mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9597EFF-0CB8-4622-AC86-F64C09FD5D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E0B43F-75F0-4208-8E18-274ED26BBB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8999EC-DA48-44D2-A886-1CF1CB262D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB44B8AF-506C-4371-B9A9-5112DBA725B4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Autobus Iveco me targe AA 184 OT;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 363 BY, Autobus, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-313738-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 594 RF, Autobus Ford, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357942-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti veshmbathje,agjensi turistike,  transport kombetar dhe 
nderkombetar udhetaresh")          u be            ("Agjensi turistike,  transport kombetar 
dhe nderkombetar udhetaresh")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001201-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Mbyllje adrese dytësore. 2- Deklarim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zekjaendrit@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 194 LX, Ford, ngjyre gri e hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145330-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adreseash dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE84F1A-3834-45A0-97DF-C9BF3A0F395A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FF1D63-11C5-4715-9374-90DF879A077F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECC27B7-0951-457B-AAD6-07A2ABECDE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79841E8-1479-4C69-824A-AD6215626DC6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 594 RF, Autobus Ford, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Autobus Iveco me targe AA 184 OT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294204-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar E.Zekja (4).xlsx
ENDRIT ZEKJA Shpjegime.pdf
ENDRIT ZEKJA 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(2)E.Zekja.xlsx

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389030-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e dy ( 2 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 184 OT, Autobus Iveco, ngjyre portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 594 RF, Autobus Ford, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-530975-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances  sipas natyres endrit zekja.xlsx
Shpjegimet per pasqyrat  Financiare  Endrit Zekja.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019  endri zekja.xlsx
Vendim Asambleje Endrit Zekja.pdf
Endrit Zekja  Gjobe bilanci viti 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9B093D-9EB1-4D87-99BF-03193970A8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4ED61D-7259-438D-B06D-896F6A25B1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169F211B-12B4-4A30-ADE7-C6650E80FE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAC6885-D7AD-4D4A-8E21-E196B3D783AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF6DD71-2BC8-44D3-BFAF-1D80E42D4DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF6DD71-2BC8-44D3-BFAF-1D80E42D4DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA9300-C745-4AAC-B08D-61EFEB4249F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBAF02E-4358-4073-9BC5-86654F12A242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B890A654-AAEB-4EDC-B24C-E7A680C85D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CD1FBD-77CC-4719-B87F-6806CDF69C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A650B42-F9A2-41B6-B1D3-FDEF02339D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1984AA75-2C42-4A31-B95B-A5D975EAC488
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03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765184-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances  sipas natyres endrit zekja 2020.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE  Endrt Zekja 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020  endri zekja.xlsx
Shpjegimet per pasqyrat  Financiare  Endrit Zekja 2020.pdf

Datë:04/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55D72A2-7F34-4F73-84DD-5809ACB65CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3140707-934C-4F78-AD46-62F7CFD4DB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B65C645-93B4-4B0B-A8F6-8D28146F6F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CE6F95-B905-467D-8980-1805774F5A3C

